

ETAPA: PERCIBIDO

FUENTE : TODOS

ESTADO : APROBADO

Código	Cuenta	Descripción	Fuente Financiamiento	Fuente Especifica	Presupuesto Vigente	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciembre	Total General
	1.4.2.5.05	De instituciones públicas descentralizadas y	10	0100	650,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1	5	INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN			14,867,800.00	3,250.00	12,450.00	1,400.00	20,450.00	8,550.00	14,550.00	19,500.00	6,200.00	13,539,150.00	39,650.00	7,250.00	3,200.00	13,675,600.00
1	5 1	VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS			14,867,800.00	3,250.00	12,450.00	1,400.00	20,450.00	8,550.00	14,550.00	19,500.00	6,200.00	13,539,150.00	39,650.00	7,250.00	3,200.00	13,675,600.00
1	5 1 3	TASAS			14,817,500.00	2,250.00	8,450.00	400.00	3,150.00	8,550.00	14,550.00	19,500.00	6,200.00	13,539,150.00	36,650.00	7,250.00	3,200.00	13,649,300.00
	1.5.1.3.14	Inhumación y exhumación	30	9995	10,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,000.00	800.00	800.00	400.00	1,400.00	800.00	1,100.00	6,800.00
	1.5.1.3.15	Expedición certificaciones	30	9995	13,740,000.00	1,750.00	1,200.00	400.00	800.00	800.00	400.00	0.00	0.00	13,500,000.00	2,400.00	400.00	200.00	13,508,350.00
	1.5.1.3.20	Recolección desechos sólidos	30	9995	1,067,500.00	0.00	7,250.00	0.00	2,350.00	7,750.00	13,150.00	18,700.00	5,400.00	38,750.00	32,850.00	6,050.00	1,900.00	134,150.00
1	5 1 5	ARRENDAMIENTOS			50,300.00	1,000.00	4,000.00	1,000.00	17,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	26,300.00
	1.5.1.5.02	Otros arrendamiento de bienes inmuebles	30	9998	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1.5.1.5.08	Mercados y hospedajes	30	9998	22,000.00	0.00	3,000.00	0.00	16,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	19,800.00
	1.5.1.5.11	Cafeterías	30	9998	20,000.00	0.00	1,000.00	1,000.00	500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00
	1.5.1.5.16	Matanza y expendio de carnes	30	9998	8,000.00	1,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00	0.00	0.00	4,000.00
1	6	OTROS INGRESOS			35,000.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	1,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	11,500.00
1	6 1	RENTAS DE LA PROPIEDAD			35,000.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	1,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	11,500.00
1	6 1 3	ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO PRODUCIDOS			35,000.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	1,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	11,500.00
	1.6.1.3.05	Arrendamiento de solares	30	9998	15,000.00	0.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,500.00
	1.6.1.3.07	Arrendamiento de terrenos en cementerios	30	9998	20,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00	1,000.00	0.00	0.00	2,000.00	2,000.00	9,000.00
3		Fuentes financieras			7,549,254.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1	Disminución de activos financieros			7,549,254.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1	Disminución de activos financieros corrientes			7,549,254.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
3	1 1 1	Disminución de disponibilidades			7,549,254.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	3.1.1.1.03	Disminucion de saldos disponibles de	30	9998	7,549,254.49	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total General					68,963,893.49	2,953,505.00	2,968,105.00	2,969,555.00	3,193,498.99	2,969,005.00	3,015,505.00	4,003,555.00	2,965,455.00	16,725,605.00	5,808,405.00	2,959,605.00	4,155,532.00	54687330.99